[image: image1.png]

       ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                      РЕШЕНИЕ

30.05.2006  г.                                  г. Лесозаводск

№ 337

О ходе исполнения решений городской

Думы: от 27.11.2003 года № 421 «О величине

годовой арендной платы за имущество,

передаваемое в аренду КГУП «Примтеплоэнерго»,

от 09.09.2004 года № 539 «О пролонгации

договора аренды муниципального

имущественного комплекса от 01.11.2003 года»

Заслушав информацию председателя комитета по управлению имуществом администрации Лесозаводского городского округа Бабенко Н.Е. о ходе исполнения решений городской Думы: от 27.11.2003 г. № 421 «О величине годовой арендной платы за имущество, передаваемое в аренду КГУП «Примтеплоэнерго», от 09.09.2004 г. № 539 «О пролонгации договора аренды муниципального имущественного комплекса от 01.11.2003 года», руководствуясь Регламентом Думы,

Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1.  Информацию принять к сведению.

Глава Лесозаводского городского округа,

председатель Думы

Т.Л. Лазарева